2017 SM-pienpuuvenekisat. Sprinttimatka

SPRINTTI 1000 m lauantai 26.8.

L&hto 101

nimi

miesten yksinsoutu yleinen

1
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Lahto 102

Perttu Kiviméaki
Joni Narhi

Heikki Karjaluoto
Toni Pyykko
Pekka Mikela
Ville Ohtonen
Tomi Silvonen
Heikki Kdaridinen
Kenneth Byskog

miesten yksinsoutu yli 40 v
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L&hto 103

Jani Soderlund
Jari Kuhno
Heikki Karjaluoto
Ari Mehtonen
Olli Lehtonen
Sakari Junnila
Timo Karjalainen
Matti Kurki

Kari Aronen

JusstAapre

miesten yksinsoutu yli 50 v

Lahto 104

Juha-Matti Valkama
Mikko Lahti
Heikki Keskinen
Kari Lampilahti
Veli-Pekka Kujala
Tapani Kiveldinen
Jari Haverinen
Jukka Karvinen
Harri Miettinen
Arto Muhonen
Reijo Niemenmaa
Pasi Herranen
Kimmo Mo6ro
Jukka Varrio
Heikki Herranen
JuhatCarttunen

klo

Takon soutajat
Kouvolan soutajat
Oulun kilpaveljet
Takon soutajat
Takon soutajat
Oulun kilpaveljet
Kouvolan soutajat
Mikkelin soutajat
Evijarven urheilijat

Nesteenseutajat

klo

Nesteen soutajat
Virtain urheilijat
Oulun kilpaveljet
Sulkavan urheilijat
Joutsenon Kullervo
Takon soutajat
Joutele

Hollolan Urheilijat
Héameenlinnan latu

Keuvelanseutajat

klo

Keravan urheilijat
SMARK

Takon soutajat
SMARK

Evijérven urheilijat
Virtain urheilijat
SMARK

Virtain urheilijat
Joutsenon Kullervo
Sulkavan urheilijat
Kouvolan soutajat
Sulkavan urheilijat
Takon soutajat
SMARK

Oulun kilpaveljet

14
12
13
15
16
11

—

112
104
111
114
113
105
102
103
116

124
164
163
151
125
126
162
123
161
153
155
154
166
165
152

Erdl Era2
11:00 11:05
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
Eral Erid2
11:15 11:20
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Eril Era2 Era3
11:25 11:30 11:35
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
Eril Erd2

5:20,6
5:21,7
5:23,5
5:26,9
5:36,6
5:40,7
5:41,7
6:00,2
6:22,3
DNS

5:12,3
5:18,2
5:24.6
5:37,0
5:373
5:53,0
6:00,3
6:04,8
6:14,6
DNS

5:08,8
5:28,3
5:28,8
5:32,0
5:37,7
5:41,0
5:41,4
5:42.4
5:42,8
5:43,2
5:48,1
5:48,2
5:56,0
6:04,6
7:00,7
DNS



miesten yksinsoutu yli 60 v
1 Ari Kankkunen

2 Jari Sorsa

3 Harry Hellsten

4  Aarne Rantanen
5  Lasse Gruzdaitis
6  Seppo Anttila

7 Rainer Hakaméki
8 Kauko Simonen
9 Risto Holtinkoski
10 Erkki Arponen

L&hto 105
miesten yksinsoutu yli 70 v
1  Mauno Myllymaki

2 Erkki Savioja

3 Arto Matikainen
4  Aalto Pohjoisaho
5 Martin Lofstrom

Lahto 106

miesten yksinsoutu alle 23 v
1 Wille Fagerholm
2 Johannes Antuk

L&ht6 107

miesten yksinsoutu alle 18 v
1 Juho Salonen
2 Antton Koivisto
3 Juho Filppula

Lahto 108
naisten yksinsoutu yleinen

1  Marika Laaksonen
Noora Huhtala
Elisa Aunola
Suvi Karjaluoto
Jasmi Leppénen
Tanja Jantunen
Paula Vehkala
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L&hto 109
naisten yksinsoutu yli 40 v
1  Sanna Piili
2 Jaana Takala
3 Kathleen Hendry
4  Minna Hotakainen

Lahto 110
naisten yksinsoutu yli 50 v

Kirsi-M Pt

klo

Sulkavan urheilijat
Kouvolan soutajat
Kaukaan Lyly
Virtain urheilijat
Kouvolan soutajat
Hollolan Urheilijat
Virtain urheilijat
Sulkavan urheilijat
Oulun kilpaveljet
Kouvolan soutajat

klo

Nokian Veneilijit
Kauhajoen karhu
Kaukaan Lyly
Nokian Veneilijit
Keravan urheilijat

klo
Keravan urheilijat
Keravan urheilijat

klo

Takon soutajat
Keravan urheilijat
Virtain urheilijat

klo

SMARK
Kouvolan soutajat
Keravan urheilijat
Oulun kilpaveljet
Takon soutajat
Takon soutajat
Takon soutajat

Fakenseoutajat

klo

Sulkavan urheilijat
Evijarven urheilijat
Takon soutajat
Joutsenon Kullervo

klo

216
204
215
211
213
212
214
203
202
205

222
225
221
223
224

251
252

254
255
253

311
313
315
314
302
301
316
312

322
323
324
321

11:40

Eril
11:50
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Erial
12:00

Eri 1
12:00

Eril

12:05

Eria 1
12:15

oI

Erdal
12:20

11:45
X

o B T ]

Era2
12:10

oI IR

5:25,6
5:32,9
5:34,3
5:41,1
5:54,9
5:58,4
6:06,0
6:11,4
6:52,0
7:04,8

6:02,3
6:11,3
6:34,2
6:35,5
6:50,5

5:23,8
6:38,4

5:28,1
5:54,5
8:34,1

5:57,9
6:04,8
6:06,2
6:22,7
6:53,9
7:12,2
7:24.8
DNS

6:23,7
6:29,5
6:48,8
6:56,6



1 Heli Vesaaja

2 Sari Kurimo

3 Marketta Lamberg
4 Anu Takala

5 Leila Perkka

Léhto 111
naisten yksinsoutu yli 60 v
1 Leila Mainiemi

Lahto 112

naisten yksinsoutu alle 23 v
1 Sanni Lamberg
2 Aniina Potkonen

Lahto 113
naisten yksinsoutu alle 18 v
1  Ella Filppula

Lahto 114
miesten vuorosoutu yleinen
1 EsaKilpeldinen & Antti
Kilpeldinen
2 Toni Tainio & Vesa Tainio
3 Jouni Ponnikas & Pauli Turtinen

Laht6 115
miesten vuorosoutu yli 40 v

1 Heikki Karjaluoto & Risto
Holtinkoski
Jouni Ponnikas & Pauli Turtinen
Jaakko Laukka & Juho Tiainen
Heikki Joskitt & Anssi Tanninen
Jari Haverinen & Crister Nyberg
Arto Tilaeus & Jari Tolvanen
Paavo Salonen & Jari Kaljadin
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Léhto 116
miesten vuorosoutu yli 50 v
1 Arillola & Jouko Peipinen
2 Aaro Aatonen & Tapani
Kiveldinen
3 Petri Kalliala & Seppo Nytorp

L&hto 117

miesten vuorosoutu yli 60 v
1  Ossi Parkkinen & Hannu Pasanen
2 Aimo Viisdnen & Leino Nisula

Lahto 118

SMARK

Takon soutajat
Takon soutajat
Kouvolan soutajat
Kouvolan soutajat

klo
Sulkavan urheilijat

klo
Takon soutajat
Takon soutajat

klo
Virtain urheilijat

klo
Kouvolan soutajat

Turun soutajat
Oulun kilpaveljet

klo
Oulun kilpaveljet

Oulun kilpaveljet
Sulkavan urheilijat
Sulkavan urheilijat
SMARK

Sulkavan urheilijat
Takon soutajat

klo
Viialan Viri
Virtain urheilijat

Virtain urheilijat
klo

Sulkavan urheilijat
Virtain urheilijat

403
401
404
402
405

406

412
411

413

422

423
421

434

433
431
432
436
435
424

442
441

443

445
444

IR B T ]

Eril
12:20

Eral
12:25

Erial
12:25

Erial
12:30

Erdal

12:40

Eril

12:50

Eril
12:50

Erial

Eri 2
12:45

IR I T

6:25,3
6:41,2
6:51,6
7:00,3
8:30,4

7:06,9

6:36,0
6:45,4

7:38,2

5:16,8

5:17,4
5:29.8

5:28,4

5:32,5
5:37,9
5:41,9
5:43,1
5:54,7
6:02,0

5:48,4
5:56,8

6:17,7

5:54,9
6:04,2



miesten vuorosoutu yli 70 v
1 Jarmo Tuominen & Raimo Myller

L&ht6 119
miesten vuorosoutu alle 18 v
1 Juho Salonen & Mikael Tuohioja

LOUNASTAUKO 45 min

L&hto 120
naisten vuorosoutu yleinen
1 Johanna Kilpeldinen & Elina
Kilpeldinen
2 Mari Marttinen & Kirsi Hiljanen
Sanni Lamberg & Jasmi Leppénen
4  Salla Jaatinen & Raisa Kinnunen

(98]

Lahto 121
miesten parisoutu yleinen

1 Jari Kuhno & Jouko Vaali
Jussi Naskali & Toni Pyykko
Jyrki Kiviniemi & Jani S6derlund
Perttu Kivimiki & Pekka Mékeld
Ossi Hiaméldinen & Niko Vanamo
Juha Hanninen & Sakari Junnila
Olli Haavisto & Jeri Koponen
Aimo Sironen & Veli-Pekka
Kujala
9  Seppo Hikkinen & Mikko Hilola
10 NikeRaami-&FLassiRaami
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Léhto 122
miesten parisoutu yli 40 v
1 Jarmo Siljamdki & Tuomas
Niinisalo
2 Paavo Salonen & Jari Kaljadin
3 Markku Kolehmainen & Reijo
Parkkinen

4 Heikki Herranen & Ville Ohtonen

5 Ilkka Manninen & Jukka
Lindstrom

6 Mika Leppdmaiki & Jarmo
Kananoja

Léhto 123
miesten parisoutu yli 50 v
1  Harri Ala-Lahti & Ari Orava
2 Kari Lampilahti & Jukka Varrio

klo
Joutele

klo
Takon soutajat

klo
Kouvolan soutajat

Kouvolan soutajat
Takon soutajat
SMARK

klo

Virtain urheilijat
Takon soutajat
Nesteen soutajat
Takon soutajat
Hml soutajat
Takon soutajat
Virtain urheilijat
Evijarven urheilijat

Joutele

Fakon-soutajat

klo
Keravan urheilijat

Takon soutajat
Mikkelin soutajat

Oulun kilpaveljet
Mikkelin soutajat

Virtu

klo
Evijarven urheilijat
SMARK

446

453

462

463
464
461

504
513
514
515
512
503
501
502

511
516

525

524
521

523
526

522

531
533

12:50

Eril
13:00

Eria 1l
13:45

>

Eril Erd2
13:50 13:55
X

o lE IR I

Eril
14:00

Eril Erid2
14:05 14:10
X
X

6:16,0

7:13,8

6:16,0

6:37,1
7:17 4
7:473

4:36,2
4:40,0
4:412
4:433
4:43,7
5:01,1
5:06,9
5:07,7

5:18,1
DNS

5:00,2

5:01,7
5:05,6

5:16,8
5:26,2

5:39,5

4:47,1
5:00,3



Kimmo Mo6rd & Heikki Keskinen
Ari Kankkunen & Arto Muhonen
Tero Vaali & Jouko Vaali

Arto Mykkénen & Pentti
Vespildinen

Jyrki Hanioja & Teijo Rautio
Seppo Laukkanen & Antti
Poyhonen

9  Petri Kalliala & Jukka Karvinen
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Lihto 124
miesten parisoutu yli 60 v
1  Aarne Rantanen & Leino Nisula
2 Jari Sorsa & Lasse Gruzdaitis
3 Matti Etelamiki & Esko Hyyppé
4 Mauri Hautala & Hannu
Manninen

Léhto 125
miesten parisoutu yli 70 v
1  Aalto Pohoisaho & Mauno
Myllymaki

Lahto 126
miesten parisoutu alle 23 v

1 Wille Fagerholm & Antton
Koivisto

L&ht6 127
miesten parisoutu alle 18 v
1 Juho Salonen & Mikael Tuohioja

Léhto 128
naisten parisoutu yleinen
1  Marketta Lamberg & Tanja
Jantunen

2 Noora Huhtala & Anu Takala

3 Anu Hautasaari & Kaija Hanninen

4  Heli Peltola & Eija Kangas

5 Noora Ilola & Heidi Ruohonen

6  Sari Kurimo & Miia-Maarit
Onikki

7  Sanni Lamberg & Jasmi Leppénen

8 Kathleen Hendry & Paula Vehkala

L&hto 129

naisten parisoutu yli 40 v
1 Suvi Ahonen & Taina Vuorinen
2 Teija Jokela & Jaana Takala

Takon soutajat
Sulkavan urheilijat
Virtain urheilijat
Héameenlinnan latu

Joutele
Vuokatti Rowing

Virtain urheilijat

klo

Virtain urheilijat
Kouvolan soutajat
Lappajédrven Veikot
Evijarven urheilijat

klo
Nokian Veneilijit

klo
Keravan urheilijat

klo
Takon soutajat

klo
Takon soutajat

Kouvolan soutajat
Evijarven urheilijat
Vihtavuoren pamaus
Joutele

Takon soutajat

Takon soutajat
Takon soutajat

klo
Hollolan Urheilijat
Evijarven urheilijat

542
543
544
541

532
546

545

553
554
552
551

555

561

562

602

603
604
601
605
606

563
564

614
613

X
X
X
X
X
X
X
Eril
14:15
X
X
X
X
Erial
14:15
X
Erial
14:20
X
Eril
14:20
X
Eril Era2
14:25 14:30
X
X
X
X
X
X

Erial
14:35

5:01,6
5:02,0
5:06,3
5:08,6

5:09,0
5:22,0

5:25,5

5:24,0
5:24,3
5:49.5
6:29,9

5:54.8

5:21,0

5:29,3

5:05,6

5:09,1
5:19,9
5:21,6
5:22.1
5:22,6

5:23,8
5:45,9

5:12,8
5:13,0



L&hto 130

Marika Kallio & Maria
Viitahalme

Pirjo Maula & Tarita Vdhd-Vahe
Hanna Kulmala-Hanioja & Leena
Slup

naisten parisoutu yli 50 v

1
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Lahto 131

Vuokko Kohehmainen & Jaana
Valtonen

Maarit Tanninen & Maija Sallinen
Johanna Mo6r6 & Jaana Kuittinen
Aila Salo & Tiina Linnainmaa
Marita Junna & Susanna Espo

sekavuorosoutu yleinen

1

2
3

Lahto 132

Suvi Karjaluoto & Heikki
Karjaluoto

Salla Jaatinen & Crister Nyberg
Maija Massinen & Aki Heinonen

sekavuorosoutu yli 40 v

1

2

L&hto 133

Paavo Salonen & Marketta
Lamberg

Anssi Tanninen & Maarit
Tanninen

sekavuorosoutu yli 50 v

1
2

L&hto 134

Kirsi Hiljanen & Markku Sojakka
Leila Perkka & Erkki Arponen

sekavuorosoutu yli 60 v

1

Lahto 135

Marita Junna & Jarmo Tuominen

sekavuorosoutu alle 23 v

1

Lahto 136

Juho Salonen & Sanni Lamberg

sekaparisoutu yleinen

1

Toni Pyykkd & Anniina Potkonen

Ikaalisten soutajat

Keravan urheilijat
Joutele

klo
Mikkelin soutajat

Sulkavan urheilijat
Tako soutajat
Ikaalisten soutajat
Joutele

klo
Oulun kilpaveljet

SMARK
Viialan Viri

klo
Takon soutajat

Sulkavan urheilijat

klo
Kouvolan soutajat
Kouvolan soutajat

klo
Joutele

klo
Takon soutajat

klo
Takon soutajat

616

615
612

701
704
703

705
702

713

712
711

715

714

723
724

725

804

824

Eril
14:40

Lol I

Erdal
15:00

Eri 1l
15:00

Eril
15:05

Eril
15:15

Eril
15:15

Eril Eri2 Erid3
15:15 15:20 15:25
X

5:19,7

5:32,1
5:33,7

5:17,2
5:23,9
5:32,1

5:35,1
5:46,1

5:37,8

6:17,4
6:20,3

6:00,3

6:20,3

6:07,4
7:35,5

7:04,0

6:18,3

4:558



Lahto 137

Noora Huhtala & Ville
Loimaranta

Marika Laaksonen & Mikko Lahti
Ari Mehtonen & Sanna Piili

Elisa Aunola & Seppo Rellman
Kristina Bjorknéds & Pentti Soini
Aimo Sironen & Heli Sironen
Jussi Naskali & Tanja Jantunen
Niko Raami & Jasmi Leppédnen
Juha Hénninen & Paula Vehkala
Kenneth Byskog & Anette Byskog
Netta Herranen & Pasi Herranen
Piints

sekaparisoutu yli 40 v

1

Harri Miettinen & Minna
Hotakainen
Jouni Kakkonen & Tarja Viisédnen

Anu Hautasaari & Ari Orava
Paavo Salonen & Marketta
Lamberg

Miia-Maarit Onikki & Marku
Onikki

Piia Auranen & Teemu Ikdvalko

Anne Rasku & Mikko Y16nen
Johanna Kilpeldinen & Esa
Kilpeldinen

Jari Haverinen & Heli Vesaaja
Heikki Joskitt & Maija Sallinen
Mervi Hautala & Harri Ala-Lahti
Jari Kaljadin & Sari Kurimo
Kimmo Mo6r6 & Johanna Moro

Lahto 138
sekaparisoutu yli 50 v

1

2

3

4

5

6

7

8

L&hto 139

Jaana Kuittinen & Pentti Jokela

sekaparisoutu yli 60 v
863 Pentti Havanka & Seija Havanka

Lahto 140

sekaparisoutu yli 70 v
872 Pentti Havanka & Kirsti

Lahto 141

Karjalainen

sekaparisoutu alle 23 v

Kouvolan soutajat

SMARK

Sulkavan urheilijat
Keravan urheilijat
Keravan urheilijat
Evijérven urheilijat
Takon soutajat
Takon soutajat
Takon soutajat
Evijarven urheilijat
Sulkavan urheilijat

Fakenseutajat

klo
Joutsenon Kullervo

Mikkelin soutajat

Evijarven urheilijat
Takon soutajat

Takon soutajat

Keravan urheilijat

klo
Keravan urheilijat
Kouvolan soutajat

SMARK

Sulkavan urheilijat
Evijarven urheilijat
Takon soutajat
Takon soutajat
Takon soutajat

klo
Virtain urheilijat

klo
Virtain urheilijat

klo

821

814
813
825
823
815
826
811
816
822
812
806

831

832
833
834
836

835

845
854

853
843
852
844
855
856

863

872

X
X
X
X
X
X
X
Eril
15:30
X
X
X
X
X
X
Eril Erid2

15:35 15:40
X

X
X
X
X
X
X
X
Eril
15:45
X
Erial
16:05
X
Erial
16:05

4:56,0

5:00,4
5:03,3
5:05,3
5:05,9
5:08,2
5:11,1
5:13,8
5:26,5
5:28,4
5:31,2
DNS

4:58,7

5:02,5
5:09,2
5:10,2
5:282

5:313

4:56,5
4:59,1

4:59.9
5:07,8
5:08,0
5:15,2
5:16,2
5:16,6

5:55,5

6:10,9



883 Juho Salonen & Sanni Lamberg  Takon soutajat 883 X 5:33,3

Léht6 142 Eri 1l
sekaparisoutu alle 18 v klo 16:05
884 Ella Filppula & Juho Filppula Virtain urheilijat 884 X 6:46,1



